
Driver videre med egen nettside 
 

En aldri så liten milepæl er nådd: Nå har Driv fått sin egen nettside. Mange har spørsmål om hva 

omstillingsprogrammet er og hvilke muligheter det innebærer, og denne nettsiden gir forhåpentlig 

svar på det meste. På en måte som er enkel å finne frem. 

På nettsiden beskrives hvilke satsingsområder omstillingsarbeidet omfatter, og hvilke prosjekter som 

er i gang. Hva slags tjenester Driv tilbyr, og hva man kan få bistand til. Om det er midler man er ute 

etter, kan man finne mer informasjon om hva man kan søke støtte til og søknadsskjema. Her er også 

saker som kan gi inspirasjon til videreutvikling av egen virksomhet. 

Forhåpentlig gir nettsiden et oversiktlig innblikk i hva Driv driver med. På en måte som også viser 

frem Drangedal på sitt beste. Og som nevnt, på antatt enkelt vis. Når man er offentlig aktør, er det 

siden 1. februar i år styrket krav om universell utforming av nettsteder. Det innebærer at nettstedet 

skal være bygget opp slik at tjenesten skal være tilgjengelig for alle, uavhengig av alder, 

funksjonsevne og utdanningsnivå.  

EUs webdirektiv om universell utforming av nettsteder og mobilapplikasjoner (WAD) er nå del av 

norsk rett. Det samme gjelder WCAG 2.1-standarden. WAD står for Web Accessibility Directive. 

Offentlig sektor skal totalt følge 49 av 78 suksesskriterier i WCAG 2.1-standarden. Noen av de nye 

kravene innebærer tilpasning for mobile enheter, og at det skal utarbeides en 

tilgjengelighetserklæring. 

Denne skal oppdateres hvert år. På Drivs nettside finner du erklæringen nederst på frontsiden. 

Erklæringen er basert på en standard laget av digitaliseringsdirektoratet. Underlagt direktoratet er 

et det opprettet et eget tilsyn som skal kontrollere om virksomheter oppfyller krava for 

nettløsninger. Tilsynet for universell utforming av ikt (UUtilsynet) har ansvar for å følge opp forskrift 

om universell utforming av ikt-løsninger, knyttet til likestillings- og diskrimineringsloven. 

Dette kravet har også vært en medvirkende faktor for at Driv har måttet bruke litt tid og innhente 

kompetanser for å få på plass nettsidene. Men nå er vi der. Og det eneste skåret i gleden er vel at 

domenenavnet «driv» allerede er opptatt av studenthuset ved universitetet i Tromsø… Derfor er vårt 

sted blitt det fulle navnet på omstillingsprogrammet: drangedalivekst.no.  

Nettsider eller ei. Hensikten er at man kan starte kontakten med Driv ved å søke informasjon på nett, 

men det er fortsatt like viktig å ta direkte kontakt med meg eller styret, slik at vi sammen kan komme 

frem til gode løsninger. Direktekontakt er fortsatt ikke gått av moten!  

 

 

 

 


